
令和 7 年 1 月 15 日 
 
  各 位 
 

別府市総合体育館（べっぷアリーナ）公園テニスコート  
指定管理者 シンコースポーツ九州株式会社 

 
 
 令和 7 年度 別府市総合体育館(べっぷアリーナ) 公園テニスコート 

年間予約調整会議開催について 

 
 春寒の候、貴殿におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。 
さて、年間予約調整会議を下記日程にて開催しますのでご案内いたします。 
年間予約調整会議は、別府市総合体育館及び別府市民体育館の合同会議となります。 
代表者のご出席ができない場合は代理の方のご出席でも結構ですが、年間予約調整 
会議において他の団体と希望日が重なる場合がありますので、日程変更を含めて即決の

できる方のご出席をお願いいたします。 
 また、別府市においてはスポーツ観光誘致に力を注いでおりますので、その点を 
ご配慮ください。 
 
※別紙「公園テニスコート改修工事に伴う一時閉鎖につきまして」を必ずご覧ください。 

記 
 
１．日 程  令和７年２月１８日火曜日 別府市総合体育館１３：００～ 

                    公園テニスコート１５：００～ 

２．会 場  別府市総合体育館 選手控室（会議室） 

３．内 容  令和７年度 年間予約調整会議 

４．その他  代表者に変更がある場合は、お手数ですがこの書面をお渡しください。 

令和７年度大会予定表は令和７年１月１５日現在となっておりますの

で、会議当日において追加予約が入っている可能性がございます。 

５．連絡先  別府市総合体育館（べっぷアリーナ）公園テニスコート  

〒874-0902 大分県別府市青山町８番３７号 

TEL:０９７７－２１－２３２３  FAX:０９７７－２１－８０９０ 

       

以 上 



（ 公 印 省 略 ） 
 

別ス推第 485 号 
令和 7 年 1 月 15 日 

 
関係者 各位 
 

別府市いきいき健幸部 
ス ポ ー ツ 推 進 課 長 

 
 

公園テニスコート改修工事に伴う一時閉鎖につきまして 
 
 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 早速ではございますが、令和 7 年度中に公園テニスコート改修工事を行う予定となって

おります。 
 つきましては、令和 7 年 6 月から令和 8 年 3 月までの期間、テニスコートを一時閉鎖す

る予定となっておりますので、期間中大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

 別府市いきいき健幸部スポーツ推進課 
  スポーツ推進係 担当 明珍、豊田 
 〒874-8511 別府市上野口町１番１５号 
 電話 0977-21-8088 
E-mail spr-be@city.beppu.lg.jp 


